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Legyen a közlekedés kulturált, 
toleráns és szabálykövető!

Pünkösdi és gyereknapi nyereményjáték 
a Vörösmarty Rádióban!

Mondd el, hol és mikor hallgatsz minket, és nyerj!
Részletek a rádió Facebook-oldalán!
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Utcai fórumok Feketehegyen

Két jó hír a városi rezsi ügyében

PaPP Brigitta

PaPP Brigitta

Feketehegy-Szárazrét közlekedési 
problémáinak megoldási lehetősé-
geiről tart utcai fórumokat Szigli 
István, a városrész önkormányzati 
képviselője. Május 22-én, hétfőn 18 
órakor a Bodrogi utcai lakóit várja a 
Bodrogi utca és a Sió utca keresz-
teződéséhez. Május 23-án, kedden 
18 órakor a Sió utca, a Gaja utca és 

Székesfehérvár ad otthont az Egységes 
Alap kiképzési Program keretében bevonult 
állomány ünnepélyes katonai esküjének. 
Ehhez kapcsolódóan csütörtökön és pénteken 
időszakos lezárásokra kell számítani a belvá-
rosban és környékén.

A katonai eskütétel miatt megnöve-
kedett katonai gépjárműforgalomra 
és időszakos útlezárásokra lehet szá-
mítani Székesfehérvár belvárosában 
május 18-án, csütörtökön és 19-én, 
pénteken az alábbiak szerint:
 • Május 18-án, csütörtökön 7-től    
   13 óráig a Palotai út külső forga  l- 

Megkezdődtek a munkálatok a Batthyány 
utcában: várhatóan június végéig időszakos 
útszűkületre, félpályás útzárra és sebesség-
korlátozásra kell számítani.

Megújul a Segesvári utca A jelű 
buszmegállója, a Batthyány utca 
szervizútján parkolók és járdák 
épülnek, továbbá az utcában több 
helyen lefedik a csapadékelvezető 
árkot. A Homok sor vonalában 
pedig közvilágítással ellátott, új 

A kormányzat két döntésének köszönhetően 
újabb, százhuszonnyolcmillió forintos támo-
gatást kap a Csitáry G. Emil Uszoda költségeire 
a város, valamint száznyolcvanhétmillió 
forintot takarít meg a SZÉPHŐ Zrt. – számolt 
be közösségi oldalán Cser-Palkovics András.

A polgármester tájékoztatásából 
kiderül, hogy az újabb döntés 
értelmében százhuszonnyolcmillió 
forinthoz jut hozzá a város a II. és 
a III. negyedévre, továbbá eltöröl-
ték azt a szabályt, ami alapján a 
lekötöttnél kevesebb gázt felhasz-
nálóknak kötbért kell fizetniük. 
Ezzel jelentős összeget spórolt a 
SZÉPHŐ Zrt., és így a város:
„Eddig összesen mintegy kétszáz-

A sok csapadék miatt a Sóstó egy-két ponton kilépett a medréből. A déli tómeder irányába 
nyitva van a zsilip, és a tisztított szennyvíz betáplálását is leállították. Az országosan védett 
homokbánya kubikgödrei is feltöltődtek, ennek köszönhetően a lápos, mocsaras élőhelyek is 
helyreálltak hosszú évek után. Az ösvények a sok csapadék miatt sárosak, készüljön erre, aki 
kilátogat a területre!                                                                                                                                    P. B.

Újabb állami támogatást kap az uszoda
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Megteltek a kubikgödrök

Épülnek a parkolók és a járdák

Időszakos lezárások a belvárosban

Az év kihívásai és lehetőségei
ráBa Henrietta

Folyamatosan alakulnak a keresleti és kínálati 
viszonyok, újrarendeződnek az energiaárak. 
Milyen kihívások és lehetőségek vannak 
2023-ban a vállalatok, vállalkozások számára? 
Erről is tájékozódhattak a résztvevők a 
negyedik Székesfehérvári Üzleti Fórumon múlt 
csütörtökön.

Fejér vármegye legjelentősebb 
cégeinek képviselői vettek részt 
azon az üzleti fórumon, amelyet 
a Videoton Holding Zrt. negyedik 

Azok a cégek vettek részt a tanácskozáson, melyek meghatározzák Székesfehérvár munka-
erőpiacát
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harmincmillió forintos támogatást 
kaptunk az uszoda nyitva tartására, 
a létesítmény mostani költségeinél ez 
létfontosságú segítség volt!” – emelte 
ki a polgármester. A kötbér eltör-
lésével kapcsolatban úgy fogalma-
zott: „A gázszolgáltatók szempont-
jából persze érthető, de a nemzeti és 
közösségi célokat tekintve nonszensz 
volt, hogy a szerződések büntették 
volna a spórolást. A kormány ezt az 
ellentmondást fel is oldotta. Városunk 
– pontosabban a SZÉPHŐ – ezzel 
száznyolcvanhétmillió forintot takarít 
meg. Szeretném kiemelni, hogy a 
földgázt nekünk értékesítő MVM is 
korrektül járt el: tájékoztatást adott a 
kötbérről, de nem érvényesítette azt.”

alkalommal rendezett meg. Mint 
Sinkó Ottó társ-vezérigazgató 
elmondta, a világ állása indokolja, 
hogy évről évre áttekintsék az ak-
tuális gazdasági helyzetet: „Ennyi 
kihívás és ennyi lehetőség talán még 
soha nem volt. Most elsősorban a 
geopolitikai feszültségek kiéleződése 
az, ami figyelmeztető jel lehet a világ 
számára. Ez magával hozza a piacok 
újraalakulását, a keresleti-kínálati vi-
szonyok felbomlását, az energiaárak, 
valamint az alkatrészárak újrarende-
ződését, az inflációt.”

zebrát építenek.
A munkálatok várhatóan június 
harmincadikáig tartanak, addig 
időszakos útszűkületre, félpályás 
útzárra és sebességkorlátozásra kell 
számítani az érintett szakaszokon.
A munkálatok idején a vasúti át-
járó irányában található Segesvári 
utca A nevű megállóban a 11-es, a 
11A, a 40-es és a 41-es buszok nem 
állnak meg. A kimaradó megálló 
helyett a kétszáz méterrel arrébb 
lévő, Batthyány köz elnevezésű 
megállót érdemes használni.

   mi sávjában az Alba Plaza előtt,  
   az Autóbusz-pályaudvar kihajtó- 
   jától a plaza lépcsőjéig, valamint  
   a Városház téren
 • Május 18-án, csütörtökön 18   
   órától május 19-én, pénteken 14  
   óráig a Mátyás király körút Palo- 
   tai kapu téri körforgalom és Cor- 
   so Cukrászda közé eső szaka- 
   szán
 • Május 19-én, pénteken 7-től 15  
   óráig a Palotai út külső forgalmi  
   sávjában az Alba Plaza előtt, az  
   Autóbusz-pályaudvar kihajtójától  
   a plaza lépcsőjéig
 • Május 19-én, pénteken 7-től 14  
   óráig a Városház téren.

a Régi Csóri út lakói nak megbeszé-
lése lesz a Sió utca és a Gaja utca 
találkozásában, míg május 24-én, 
szerdán 18 órakor a Kertész utca és 
a Kertész köz lakói nak lesz utcai 
fóruma a két utca találkozásánál. 
A további érintett utcák lakóival 
későbbi időpontokban tart megbe-
szélést a képviselő.
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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

Finomították a buszmenetrendet
Május tizenharmadikán, szombaton léptek élet-
be a menetrendi változások, melyek több helyi 
autóbuszjáratot is érintenek Székesfehérváron. 
Az előzetesen kiadott információkhoz képest a 
szakemberek tovább finomították a módosítá-
sokat az utasok észrevételei és az utasszámlálás 
során szerzett tapasztalatok alapján.

A Polgármesteri Hivatal Közle-
kedési Irodájának munkatársai 
utasszámlálást végeztek február 
végén és márciusban több helyen 
és időben, ennek során az utas-
számot és a menetrendszerűséget 
vizsgálták a reggeli és a délutáni 
csúcsidőben. Kiderült, hogy egyes 
vonalakon felesleges kapacitások 
vannak, míg máshol rásegítőjárat 
indítása szükséges. A felszabadult 
buszokat sikerült néhány mun-
káltató igényéhez igazítani, és 
átirányítani olyan helyekre, ahol 
rendszeres utaslemaradás tapasz-
talható.
A nyert adatok, valamint a tavaly 
nyár óta beérkezett utasészrevé-
telek alapján több járat menet-
ideje módosult. A tájékozódást 
új menetrendfüzet segíti, amit a 
Volánbusz készít és árusít majd.

Az alábbi változásokra 
számítsunk

A 7:27-kor az Autóbusz-állomásról 
induló 10-es rásegítő járat 10G jel-
zéssel a Rádiótelepig közlekedik, 
és csak a Jancsár utca megállóban 
áll meg.

A járatok menetrendje az alábbiak 
szerint módosul:
A Bárándi utca felé
munkanapokon 5:25, 7:20, 13:25, 
21:25
szabad- és munkaszüneti napokon 
5:25, 13:25, 21:25
Az Autóbusz-állomás felé
munkanapokon 6:15, 14:15, 16:15, 
22:15
szabad- és munkaszüneti napokon 
6:15, 14:15, 22:15
 
A szabad- és munkaszüneti na-

A magyarság traumái
Pál loránd

A Mathias Corvinus Collegiumban Gali Máté 
kutatótanár mutatta be A próbára tett nemzet 
című új kötetét.

Gali Máté, a kollégium Rubicon 
Történettudományi Műhelyének 
kutatótanára mutatta be kedden 
legújabb kötetét. A próbára tett 
nemzet arról szól, hogy a magyar-
ság miként birkózott meg a 19. 
század végének és a 20. század 
első felének traumáival. A szerző 
kiemelte: a könyv egy válogatás a 
2014 és 2022 között született törté-

Östör Annamária nyitotta meg a könyvbemutatót
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pokon a Csapó utcából 17:40-kor 
induló 13A járat 10 perccel koráb-
ban, 17:30-kor indul.
A Csapó utcából 21:30-kor induló 
járat minden nap betér a Zsurló 
utcába.
A Babér utcából 22:10-kor induló 
járat minden nap betér a Zsurló 
utcába.

A járatok mindkét irányban 
megállnak a Kinizsi utca megálló-
helyen.

A 21:30-kor az Autóbusz-állomás-
ról induló 13Y nem közlekedik. 
Helyette minden nap a 21:30-kor 
a Csapó utcából induló 13A járat 
betér a Zsurló utcába.
A 22:10-kor a Zsurló utcából indu-
ló 13Y nem közlekedik. Helyette 
minden nap a 22:10-kor a Babér 
utcából induló 13A járat betér a 
Zsurló utcába.
A járatok mindkét irányban 
megállnak a Kinizsi utca megálló-
helyen.

A járatok mindkét irányban 
megállnak a Szabadságharcos út 
megállóhelyen.

A vonal munkanapi menetrendje 
az alábbira módosul:
A Köfém-lakótelep felé
5:00, 5:30, 6:00, 6:30, 7:00, 7:30, 
8:00, 9:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
12:40, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 
14:50, 15:20, 15:50, 16:20, 16:50, 
17:20, 18:20, 19:20, 20:20, 21:00, 
21:35
A Jancsár utca felé
5:15, 5:50, 6:20, 6:50, 7:20, 7:50, 
8:20, 9:20, 10:20, 11:20, 12:20, 
13:00, 13:50, 14:20, 14:50, 15:10, 
15:40, 16:10, 16:40, 17:10, 17:40, 
18:40, 19:40, 20:40, 21:15, 22:20
A szabad- és munkaszüneti napi 
menetrend változatlan.

Az útvonal mindkét irányban Vár 
körút – Rákóczi u. – Gáz u. – Bu-
dai útra módosul.
Ünnepnapok kivételével naponta 
indul járat a Videoton Ipari Park 
felé 5:10-kor, 13:10-kor és 21:05-
kor, ami betér a Hanon Systemhez. 
Ünnepnapok kivételével naponta 
indul járat a Jancsár utca felé 6:10-
kor, 14:10-kor és 22:10-kor, ami 
betér a Hanon Systemshez.
A Videoton Ipari Parktól munka-
napokon 5:40-kor induló járat 
megszűnik.

A tanítási napokon a Tóvárosi la-
kónegyedtől 7:21-kor induló 24-es 
rásegítőjárat nem közlekedik.

A járatok mindkét irányban meg-
állnak az Olaj utca megállóhelyen.

A munkanapokon az Autóbusz- 
állomásról 13:35-kor induló és a 
Videotontól 14:45-kor induló 26G 
járatok nem közlekednek.

A járatok mindkét irányban meg-
állnak az Olaj utca megállóhelyen.
Az Autóbusz-állomás felé közle-
kedő járatok a Videoton A jelű 
kocsiállásról indulnak.

Az M26-os vonal megszűnik, fela-
datát a Hanon Systemshez betérő 
23-as járatok veszik át.

A járatok menetrendje az alábbira 
módosul:
Hanon Systems felé
munkanapokon 5:20, 7:30, 13:20, 
21:20
szabadnapokon 5:20, 13:20, 21:20
munkaszüneti napokon 21:30
Autóbusz-állomás felé
munkanapokon 6:10, 14:10, 14:40, 
16:35, 22:10
szabadnapokon 6:10, 14:10, 22:10

A munkanapokon 7:35-kor induló 
járat 7:20-kor indul.

A Vasútállomásról munkanapokon 
4:30-kor és szabad- és munka szüneti 
napokon 4:45-kor induló járatok 
minden nap 4:25-kor indulnak.

A Hernád utcától munkanapokon 
5:00-kor és szabad- és munka-
szüneti napokon 5:05-kor induló 
járatok minden nap 4:50-kor 
indulnak.

A munkanapokon 4:30-kor és 
szabad- és munkaszüneti napokon 
4:40-kor a Vasútállomásról induló 
járatok minden nap 4:25-kor 
indulnak.

Iskolai napokon 7:20-kor új 37A 
járat közlekedik az Autóbusz-állo-
mástól az Opole térig.
Az iskolai napokon a Sajó utca/
Farkasvermi utca megállóhelyről 
6:55-kor induló 37A járat nem 
közlekedik.

A Vasútállomástól munkanapokon 
5:25-kor, 13:20-kor és 21:25-kor 
induló járatok betérnek a Hanon 
Systemshez.

 és 
Minden járat indulási ideje 5 
perccel későbbre kerül. A járatok 
menetideje 61 percről 52 percre 
csökken.

nettudományi tanulmányaiból.
A könyvbemutatón szóba került 
a nemzetiségi kérdés, a vörös- és 
fehérterror, a trianoni békeszerző-
dés, valamint a numerus clausus 
is, amelyek döntően meghatároz-
ták a nemzet önképét, hatásuk 
pedig a mai napig érződik.
A szerzőnek A próbára tett nemzet 
a második műve: 2017-ben Berze-
viczy Albert életéről és munkás-
ságáról jelent meg az első kötete. 
Főbb kutatási területei közé tarto-
zik Windisch-Graetz Lajos herceg 
élete, továbbá Magyarország törté-
nete a Horthy-korszakban.
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Közös helyünk Színházi olimpia Fehérváron
Vakler lajos Vakler lajos

Eljött a pillanat, hogy a hosszú bezártság után 
ismét egyedi alkotásokkal nyissa meg kapuit a 
Pelikán Galéria.  

A Székesfehérvári Művészek Tár-
sasága tagjainak csoportos tárlata 
a 22. Kortárs Művészeti Fesztivál-
hoz kapcsolódóan adja meg azt az 
ívet, mellyel a képzőművészet fe-
hérvári reprezentánsai műveikkel 
tesznek hitet az alkotói szabadság 

Idén hazánk ad otthont a 10. Színházi Olimpia 
eseményeinek. Ennek keretében Budapesten 
és szerte az országban a világ színházi élete 
meghatározó alkotóinak előadásai tekinthetők 
meg. 

Lehrner Zsolt alpolgármester, Szi-
kora János, a Vörösmarty Színház 
igazgatója és Lőrincz Zsuzsa, a 
teátrum ügyvezetője sajtótájékoz-
tatón jelentette be, hogy a rendez-
vénynek a Vörösmarty Színház is 
házigazdája lesz. A Vörösmarty 
Színház június nyolcadikán a 

A tárlatot Nagy Judit, a Szabad Színház művészeti vezetője nyitotta meg. A kiállítás megte-
kinthető június tizenhatodikáig, keddtől péntekig délelőtt tíztől este hatig. Székesfehérvár számára is fontos, hogy otthont adhat a színházi olimpia előadásainak
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zágrábi Gavella Színház III. Richárd 
című előadását fogadja Aleksan-
dar Popovski rendezésében. A 
macedón színházi és filmrendező 
a 2018/2019-es évadtól a Maribori 
Szlovén Nemzeti Színház művésze-
ti vezetője. Munkásságát számos 
elismerés övezte szerte a világban.
Június tizedikén a temesvári Csiky 
Gergely Állami Magyar Színház IV. 
Henrik című előadása kerül színre. 
A temesvári magyar társulat és 
Victor Ioan Frunză rendező egy 
évtizede tartó közös munkája a 
színház történetének egyik legter-
mékenyebb időszaka.

mindenekfelettisége mellett.
A Közös helyünk című kiállítás 
bizonyos értelemben az újjászüle-
tés misztériumának sajátos alkotói 
jegyeit hordozza: az alkotások a 
folytonosság szimbólumai.
A város kulturális terének szerves 
része a Pelikán Galéria – emelte 
ki a megnyitón Lehrner Zsolt 
alpolgármester, aki megerősítette: 
Székesfehérvár számára fontos, 
hogy a klasszikus képzőművészet 
ismét elfoglalja méltó helyét.

Május huszadikán ismét Székes-
fehérvárra jön a Richter-egész-
ségváros. Ingyenes szűrések, 
egészségügyi tanácsadások és 
ismeretterjesztő előadások várnak 
mindenkit. A Szent György Kórházat 
is segíthetjük: minden szűrésen, 
tanácsadáson való részvétellel ötszáz 
forinttal nő az az adományalap, 
amit a kórház kap a betegellátás 
színvonalának javítására. Előzetes 
bejelentkezés nem szükséges. A 
program reggel kilenckor Egészség-
sétával indul: akinek van kedve, a 
szervezőkkel közösen sétálhat el a 
Hotel Magyar Király előtti tértől a 
Palotai kapu térig, ahol a tíz órakor 
kezdődő megnyitót követően egész 
nap várják majd a programok és 
szűrések a résztvevőket. Aki sze-
mélyesen nem tud bekapcsolódni a 
rendezvénybe, online aktivitással is 
gyűjthet támogatást a kórháznak.

Közönségtalálkozó Rudolf Péterrel

A színésznek a hetvenes éveiben járó Richter Gedeont kellett megszemélyesítenie

Bácskai gergely

A Barátság moziban vetítették múlt héten 
szerdán a Richter Gedeon életét és élet-
művét bemutató Nem tűntem el című filmet, 
majd Rudolf Péterrel, a film főszereplőjével 
találkozhattak a nézők. A filmvetítés a május 
huszadikán Fehérvárra érkező Richter-egész-
ségváros rendezvényéhez kapcsolódott.

Richter Gedeon halálának het-
venedik évfordulójára 2014-ben ké-
szült a Nem tűntem el című film, 
melyben neves magyar színészek 
kalauzolják a nézőt a XX. századi 
Magyarországra, bemutatva Rich-
ter Gedeon életét és hagyatékát. 
Magyarország első modern gyógy-
szeripari vállalatának alapítója 
1872-ben született, nevét néhány 
évvel később pedig már a világ 
közel száz országában ismerték.
A filmvetítést közönségtalálkozó 
követte, melynek vendége a film 
főszereplője, Rudolf Péter volt. 
A Vígszínház igazgatója beszélt 
a film forgatásának részleteiről, 
többek között arról is, hogy húsz 
évet öregedett több mint két óra 
leforgása alatt annak érdekében, 
hogy megszemélyesítse a hetve-
nes éveiben járó Richter Gedeont. 
Elmondta, hogy személyesen is 
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találkozott Richter Gedeon uno-
kájával, Andreával, és meghatóan 
idézte fel szerepét, mely színész-
ként és magánemberként is nagy 
hatást gyakorolt rá: „Nagyon sok 
városban voltunk a film előtt a Rich-
ter szűrőnapjain, és sokat beszélget-
tünk arról, hogy fontos dolog az ala-
pítót és történetét megismertetni. A 

film egy olyan emberről szól, akinél 
nagyszerűbb férfiút alig-alig tudok 
említeni. Nagyon sokat tanultam a 
filmből és a karakterből, amit ma a 
Vígszínház igazgatójaként az intéz-
mény vezetésében fel tudok használ-
ni. Valószínűleg azért hatott rám a 
történet, mert van hajlam bennem, 
hogy hasonlóképpen gondolkodjak 

egy társulatról. Nemcsak a színé-
szekre gondolok, hanem a portástól 
a díszítőn keresztül a világosítóig. 
Akkor működik egy intézmény, ha 
az, akinek látszólag semmi köze nincs 
hozzá, érzi, hogy neki is köze van 
ahhoz, ami a színpadon történik.”
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Horányi Ottiliára emlékeztekA zenei nevelésért
Vakler lajosráBa Henrietta

A Primavera Kórus méltó hangversenyt tartott 
szombaton a Szent István-bazilikában a fehér-
vári zenei élet fél évszázadon át meghatározó 
alakja, a tavaly elhunyt alapítójuk, karnagyuk, 
Horányi Ottilia emlékére. 

A koncerten közreműködtek Ho-
rányi Ottilia pályatársai, barátai, 
tanítványai és kórusa. Horányi 
Ottilia egész munkásságával az 

Ünnepi hangverseny keretében köszöntötték a 
Zenei Nevelésért Alapítvány idei díjazottjait.

A Mihályi Gyuláné emlékére létre-
hozott civilszervezet idén Hartyá-
nyi Judit korábbi elnök, valamint 
Magyarné Tima Zsuzsanna és Endl 
László zenei életművét ismerte el 
az odaítélt díjakkal. 
Mihályi Gyuláné Székesfehérvár 
zenei életének egyik mozgatója, 
szervezője és aktív résztvevője 
volt, emléke máig él a zeneszerető 
és zenét oktató követőkben. A 

Méltó módon emlékeztek a fehérvári zenei élet meghatározó személyiségére

A 2009-ben alapított Zenei Nevelésért díj egyik idei kitüntetettje Hartyányi Judit, az ala-
pítvány korábbi elnöke, zenepedagógus, karnagy. A második kitüntetett Endl László, aki az 
egykori Ének-zenei Általános Iskolában tanult, ott kezdett zongorázni, majd több mint egy 
évtizeden át volt a zeneiskola oktatója. Az est harmadik díjazottja Magyarné Tima Zsuzsanna, 
aki 2020-ban vonult nyugdíjba, azt megelőzően 1987-től tanította a város fiataljait. 
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Hangszert a kézbe!Várják a javaslatokat a 
Pro Theatro díjra ráBa Henrietta

PaPP Brigitta

Több mint száz akusztikus és elektronikus 
hangszert vehettek kézbe, próbálhattak ki a 
zeneszeretők Székesfehérváron. A hétfőtől 
szerdáig tartó háromnapos, interaktív kiállítás 
a Hangszeresek Országos Szövetségének 
köszönhetően érkezett a városba.

Az országos rendezvénysoro-
zat hatvannyolcadik állomása 
volt Székesfehérvár. 2018-ban 
járt legutóbb városunkban az 
interaktív kiállítás: „2017-ben 
indult a Hangszert a kézbe! című 

A Pro Theatro Civitatis Albae Regalis a 
fehérvári színházi életben tevékenykedő 
természetes személynek, társulatnak, cso-
portnak vagy közösségnek adható munkássága 
elismeréseként.

Bármely természetes vagy jogi sze-
mély javaslatot tehet a díjazottra. 
A dokumentumnak tartalmaznia 
kell a javaslattevő nevét, valamint 
a díj adományozására javasolt 
személy, közösség nevét, elérhető-

A hangszereket hét szekcióban, tematikusan mutatták be az óvodai és iskolai csoportoknak, 
érdeklődőknekTavaly az egyik díjazott Tóth Ildikó volt
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ségét, továbbá tevékenységének 
részletes méltatását. Az adomá-
nyozásra vonatkozó javaslatokat 
május 31-ig írásban kell benyújtani 
a Polgármesteri Hivatal portáin ki-
helyezett irattartókban vagy postai 
úton – május 31-i beérkezéssel – a 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala, Közműve-
lődési és Civilkapcsolatok Irodája, 
8000 Székesfehérvár, Városház 
tér 1. címre. A javaslattevőket arra 
kérik, hogy a borítékon tüntessék 
fel a kitüntetés elnevezését!

ifjúság minőségi zenei nevelését 
szolgálta, ezért a kórus felkérte 
Dobri Dániel zeneszerzőt, a szim-
fonikusok kortárs zenei művészeti 
vezetőjét egy zenemű megalkotá-
sára.
A műsor azon értékek mentén jött 
létre, amiket Horányi Ottilia és a 
rangos vendégek képviseltek, kép-
viselnek életükkel, művészetükkel, 
szellemiségükkel. Összeállítása 
Dobszay Péternek köszönhető.

Zenei Nevelésért Alapítványt az ő 
emlékére hozták létre gyermekei. 
Tizenkettedik alkalommal szervez-
tek az Eszter-naphoz kapcsolódva 
ünnepi hangversenyt. Kneifel Imre, 
az alapítvány kuratóriumi elnöke 
elmondta: „Ilyenkor a figyelem azokra 
a zenepedagógusokra, zenét pártoló és 
tanító szakemberekre irányul, akik sok 
éve végzik nemes hivatásukat városunk-
ban. Azt kívánom mindenkinek, hogy 
hallgassák az itt felsorakozó gyermeke-
ket, fiatalokat – akik mind kapcsolód-
nak az est folyamán díjazott pedagógu-
sokhoz – olyan igaz örömmel, amilyen 
szeretettel ők készültek a koncertre!”

programsorozat, kimondottan azzal 
a céllal, hogy felhívja a figyelmet 
arra, hogy Magyarországon nagyon 
kevesen játszanak hangszereken. Eu-
rópában akkor mi voltunk hátulról 
a másodikok. Az elmúlt hét évben 
hatvanhét városban jártunk, és már 
százötvenezer látogatónál tartunk, 
így remélem, sok fiatalt rá tudtunk 
venni arra, hogy hangszerrel élje-
nek, hiszen hangszerrel élni sokkal 
nagyobb boldogság, mint nélküle!” 
– mondta el Andrásik Remo, a 
Hangszeresek Országos Szövet-
ségének főtitkára.
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KLÍMATISZTÍTÁS SZERVIZCSOMAG *

11 900 FT
+ TOVÁBBI AKCIÓS AJÁNLATOK *

NE CSAK A RUHATÁRAD, 
AZ ALFÁD IS TARTSD FRISSEN!

*	A	klímatisztítás	minőségi	klímasprayvel	végzett	eljárást.	A	szerviz-	és	alkatrészajánlatok	
2023.	április	15-től	2023.	június	15-ig	érvényesek	a	részt	vevő,	hivatalos	magyarországi	
Alfa	 Romeo	 márkaszervizekben.	 A	 pollenszűrő	 kedvezményt	 és	 a	 kiegészítő	
kedvezményeket	 –	 melyek	 a	 klímaberendezés	 meghatározott	 alkatrészcsaládjaira	
vonatkoznak	 –	 csak	 a	 klímatisztítás	 szervizcsomagot	 megvásárló	 ügyfeleinknek	
biztosítjuk.	A	tájékoztatás	nem	teljes	körű,	az	F	Automobil	Import	Kft.	fenntartja	magának	
a	 jogot	 az	 ajánlat	 módosítására	 vagy	 visszavonására.	 Jelen	 hirdetés	 nem	 minősül	
szerződéses	 ajánlatnak.	 A	 szolgáltatás	 részleteiről	 és	 az	 igénybevételi	 feltételekről	
márkaszervizeinkben	kérhet	 tájékoztatást.	Az	ajánlatok	más	akcióval,	 kedvezménnyel,	
hűségprogrammal	nem	vonhatók	össze.	Részletek	a	www.alfaromeo.hu	oldalon.

POLLENSZŰRŐKRE KLÍMA ALKATRÉSZEKRE

ALFA ROMEO OROSZLÁN
1234	Oroszlán,	Autó	utca	7.
Tel.:	1234-567,	www.alfaromeooroszlan.hu

AUTÓCENTRUM SZABÓ
H-8000 Székesfehérvár, Szt. Flórián krt. 7.

www.alfaromeofehervar.hu
Telefon: +36 (30) 010 1427

Emlékhelyek napja: 
élővé vált az ezeréves múlt 

A papírmerítés fortélyait is megismerhettük

Középkori viselettörténeti érdekességek a kifutón

Időutazás a középkorba

látrányi Viktória 

Hagyományőrzők bemutatója, mesterség-
bemutatók, középkori divatbemutató korabeli 
öltözékekkel, szakmai tárlatvezetések és sok 
egyéb aktivitás várta a látogatókat az Emlék-
helyek napján.

Több mint ezerháromszáz látoga-
tó érkezett a hétvégén a székes-
fehérvári Nemzeti Emlékhelyre. 
Minden korosztály számára 
érdekes programokkal készült a 
Székesfehérvári Közösségi és Kul-
turális Központ és a Szent István 
Király Múzeum az Emlékhelyek 
napja alkalmából.
A nap során a Romkert megtelt 
élettel, és visszarepítette a látoga-
tókat a középkorba. A rendezvé-
nyen hatalmas sikerrel tartottak 
bemutatót a Magyar Királyi 
Kardforgatók Rendjének tagjai. 
Kicsik és nagyok megismerhették 
a különböző fegyvereket, és a 
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Országos megnyitó 
Pákozdon

Az Emlékhelyek napja országos 
rendezvénysorozatának központi 
helyszíne ezúttal a pákozdi Katonai 
Emlékpark volt,  s mint a 2022-es 
év Év Emlékhelye díj kitüntetettje 
biztosította a helyszínt az országos 
megnyitónak. Az eseményen részt 
vettek a Honvédelmi Minisztérium, 
az egyházak, a térség önkormányzati, 
katonai és hagyományőrző szervezetei, 
valamint magyar történelmi családok 
képviselői. A szombati esemény külön-
legességét a katonai hagyományokból 
ismert zászlóadományozás, zászlóáldás 
és a tartós partnerséget – egymáshoz 
való hűséget – szimbolizáló zászló-
szegelés ceremóniája adta.

harcnemekből is ízelítőt kaphat-
tak. Reich Szabina szakvezetéssel 
várta az érdeklődőket, és azt is 
megtudhatták a látogatók, miről 
mesélnek a királyi bazilika falai. 
Népszerű volt az óriás társasjáték 
is, amiben a Szent István által 
alapított koronázóbazilikát a 
résztvevők átépíthették a későbbi 
évszázadok stílusában. A csapa-
tok kvízkérdésekben és ügyes-
ségi játékokban mérhették össze 
tudásukat és erejüket. Középkori 
öltözetbemutatóval is készültek a 
szervezők. A látványos divatshow 
viselettörténeti ismeretekkel gaz-
dagította a látogatókat. Emellett 
középkori betűírásra, iniciáléfes-
tésre is volt lehetőség, az érme-
verésen pedig Hunyadi Mátyás és 
Károly Róbert arcképével készült 

egyedi érmeket alkothattak a 
vállalkozó kedvűek. A családok-
nak Feltámadnak ős százados 

sírok… címmel kódfejtő játékot is 
rendeztek. 
Sor került az óriásbábok felvo-
nulására is, amit népes sokaság 
kísért. Szent István, Boldog Gizel-
la, Szent Imre és Asztrik püspök 

bábjai a Vörösmarty Színház elől 
indulva a Fő utcán át érkeztek 
meg a Nemzeti Emlékhelyhez. 
A menetet a Sub Rosa régizenei 
együttes kísérte.
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Kettős ünnep az önkéntes tűzoltóknálA madarak és fák napja 

Kaktuszok és más különlegességek

Érdekességek az éremgyűjtőknél

Nyitott szemmel Fehérváron

szaBó Miklós Bence

Tizenötödik születésnapját ünnepelte hétfőn a 
Fehérvári Tűzoltó Egyesület. Megemlékeztek a 
százötven éve, 1873-ban alakult Székesfehér-
vári Mentő-tűzoltó Egyesületről is.

Sportrendezvények és fesztivá-
lok biztosítását segítik, ha pedig 
szükség van rá, bekapcsolódnak a 
napi munkába is – teszik ezt im-
már másfél évtizede az önkéntes 
tűzoltók Fehérváron.
„A tizenöt éves évfordulón számot 
vetünk, és persze ünneplünk. Büszke-
séggel tölt el minket, hogy megalakít-
hattuk az önkéntes tűzoltó mozgalmat, 

Hétfőn a Városház téren sorakozó autók jelezték az évfordulós ünnepség közeledtét

A madarak és fák napja alkalmából több helyszínre is várták múlt szerdán a természetked-
velőket. Mesés környezetben, a Pákozdi Pagonyban kisiskolások ismerkedhettek a körülöt-
tünk élő madarakkal és fákkal, míg a Sóstó madárvilágát, az alkony hangjait a Zöld tanyára 
látogatók élvezhették a fülemülék éjszakáján.                                                                                    P. B.

Háromnapos, nagyszabású seregszemlét 
szervezett a múlt hétvégén a Magyar 
Kaktuszgyűjtők Országos Egyesületének 
Székesfehérvári Csoportja. A több évti-
zedes múltra visszatekintő kiállításnak 
a Szent István Hitoktatási és Művelődési 
Ház Szent László-terme adott otthont, 
ahol a székesfehérvári és környékbeli 
gyűjtők, termesztők mutatták be különféle 
kaktuszaikat, pozsgás növényeiket, de 
néhány különlegességet is megcsodálhat-
tak az érdeklődők, akik vásárolhattak is a 
növényekből.                                             B. G.

Vasárnap rendezte tavaszi éremgyűjtő találkozóját a Magyar Éremgyűjtők Egyesületének 
Fejér Megyei Alba Regia Szervezete. A numizmatika iránt érdeklődőket szabad éremcsere és 
-vásár várta a Szent István Hitoktatási és Művelődési Házban, ahol több mint száz asztalon 
lehetett nézegetni, vásárolni régi és modern érméket, különlegességeket.                              B. G.

Járj nyitott szemmel Székesfehérváron! – ez volt a címe annak a vetélkedőnek, melyet a 
Garzon Baráti Kör szervezett a VOKE Vörösmarty Mihály Művelődési Házban. A versengéshez a 
Fehérvári Polgárok Egyesülete és a Fejér Nyugdíjas Egyesület is csatlakozott.                       N. R.

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Ké
p:

 M
ad

ar
ás

z D
om

in
ik

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

Ké
p:

 N
ém

et
h-

Na
gy

 R
ób

er
t

Kemény, kötegelt, fűrészüzemi tölgy 
tűzifa eladó! 

Tel.: 06-30/307-2253 A
A

59
08

93
4

GÁBOR ESZMERALDA 
műgyűjtőnő kastélyok berendezéséhez

vásárol festményeket, aranyakat, drágakővel 
díszítetteket, ezüsttárgyakat, papír és 

pénzérméket, Herendiket, órákat kristályokat, 
kitüntetéseket, bútorokat, gyűjteményeket stb. 

Teljes hagyatékot, értékbecsléssel, 
díjtalan kiszállással:

Tel: +3630/400-3645, 
zsolnay08@gmail.com

mely azóta stabilan működik” – 
mondta el Koppán Viktor Dávid, 
az egyesület elnöke.
Az ünnepségen részt vettek 
Schwäbisch Gmünd tűzoltóságá-
nak képviselői is, akikkel fontos 
partnerkapcsolatot ápolnak az 
önkéntesek.
A város nevében Lehrner Zsolt 
alpolgármester köszöntötte a 
fennállásának másfél évtizedes 
évfordulóját ünneplő egyesületet, 
akik – köszönhetően elhivatottsá-
guknak, szakértelmüknek és nem-
zetközi kapcsolataiknak – mára a 
megye legjobban felszerelt tűzoltó 
egyesületévé váltak.



A Depónia Nonprofit Kft. az általa üzemeltetett 
hulladékudvarokba heti 40 órás munkaidőkeretben 

HULLADÉKUDVAR-KEZELŐ
munkatársakat keres 2023. júniusi belépéssel

Feladatok:

•  Székesfehérvár, Gárdony, Mór, Budakeszi településeken található 
     hulladékudvarok üzemeltetése
• Hulladék átvétele, ügyfelek tájékoztatása
• Hulladékudvar tisztán tartása, zöldterületének karbantartása
• Adminisztratív feladatok ellátása
• Elszállítandó hulladék lejelentése

Elvárások:

• 8 általános iskolai végzettség
• Büntetlen előélet
• Felhasználói szintű számítógépes ismeret
• B kategóriás jogosítvány
• Határozottság
• Jó kommunikációs készség
• Önállóság
• Érettségi előny, de nem feltétel 

Amit kínálunk:

• Stabil, bejelentett munkahely, állandó jövedelem
• Biztos hátterű, folyamatos munkalehetőség
• 3 hónap próbaidő után cafeteriajuttatás
• Útiköltség-térítés

Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk!

Jelentkezni az alábbi elérhetőségeken lehet:
E-mail: munkaugy@deponia.hu

Érdeklődni hétfőtől csütörtökig 8-tól 15 óráig, pénteken 8-tól 13 óráig a 
22 504 413-as telefonszámon lehet. 

„Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Állásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • Temetési szertartások lebonyolítása
    • Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése
    • Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
    • Temetői zöldfelületek kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:
    • Minimum általános iskolai végzettség
    • Jó fizikai állapot és állóképesség
    • Ápolt, rendezett megjelenés

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
   • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B és C kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány
    • GKI vizsga
    • PÁV vizsga

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)

Parkfenntartó (nehézgépkezelő) - JCB és Komatsu munkagépek kezelésére -

Kegyeleti munkatárs

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehetÁllásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kaszálógép használata
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval)
    • idényjellegű munkák ellátása
A munkakör betöltésének feltétele:
    • C kategóriás jogosítvány
    • befejezett 8 általános
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörökre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés
    • zsákcsere a közterületi kukákban
    • buszváróperonok tisztántartása
    • köztemetők területéről hulladék elszállítása
    • illegális hulladéklerakások felszámolása
    • a fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:
    • B kategóriás jogosítvány
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

Köztisztasági munkatárs (sofőr)

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó (nehézgépkezelő)

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • csapadék csatornáknál idény jellegű munkák elvégzése (kaszálás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése)
A munkakör betöltésének feltétele:
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • előny: B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Székesfehérvár Városgondnoksága 
felvételt hirdet az alábbi munkakörre

Játszótér karbantartó
A leendő munkatárs fő feladatai:
    •  Játszóterek eszközeinek ellenőrzése
    •  Játszóeszközök kisebb karbantartási és javítási munkálatai
    •  Játszóeszközök festése
    •  Munkalapok, munkanaplók vezetése
    •  Fotó dokumentációk készítése
A munkakör betöltésének feltétele:
    •  Szakmunkás bizonyítvány (asztalos, lakatos, festő)
    •  Jó fizikai állapot és állóképesség
    •  Ápolt, rendezett megjelenés
    •  B kategóriás jogosítvány
Karbantartó (lakatos)
A leendő munkatárs fő feladatai:
    •  traktorok, gépek, eszközök javítása, karbantartása
    •  gépszerkezetek, gépek működését biztosító műszaki paraméterek beállítása
    •  gépek, berendezések üzembe helyezése
    •  meghibásodások okainak feltárása
    •  gépelemek, gépszerkezetek, szerszámok cseréje, javítása
    •  alapmérések, vizsgálatok elvégzése
    •  gépjárművek alvázának, vázszerkezetének, külső lemezborításának, szerelvényeinek
        felújítása, javítása
    •  vas- és fémszerkezetek , darabolt lemezek összeillesztése, csavarozása, alakítása
    •  karosszéria jellegű munkáknál hegesztési feladatok ellátása
    •  kisebb lakatos munkák elvégzése
    •  gépek és berendezések rendeltetésszerű üzemképes állapotának biztosítása
    •  dokumentáció (pl.: munkalap, jegyzőkönyvek, stb.)
    •  munka-, baleset-, tűz- és környezetvédelmi, valamint szerelési-javítási technológiára
        vonatkozó előírások betartása
A munkakör betöltésének feltétele:
    •  hegesztői bizonyítvány
A munkavégzés helye:
    •  Székesfehérvár
Amit kínálunk:
    •  Határozatlan idejű munkaszerződés
    •  Hosszú távú, stabil munkahely
    •  Munka-, forma- és védőruha
    •  Béren kívüli juttatás
    •  Fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet.
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A művész aláírása

A Vörösmarty technikum könyvtárának polcrendszere mögül szabadították ki Somogyi János 
másik fehérvári sgraffitóját. A tizenöt négyzetméteres alkotás még a tanintézmény kialakítá-
sakor készült, majd hamarosan el is tűnt több ezer könyv mögé rejtve.

Több mint ötvenéves a fehérvári 
Somogyi-mozaik

Somogyi János 1972-es mozaikja

néMeth zoltán

A fehérvári középületekben rengeteg érdekes 
alkotás bújik meg!

Az egykori 323. sz. Építőipari 
Szakmunkásképző Intézet, mai 
nevén Vörösmarty Mihály Techni-
kum és Szakképző Iskola könyvtá-
rában került elő a közelmúltban a 
polcrendszer mögül egy sgraffitó, 
amit Somogyi János jegyez, ám 
a művésznek van egy kevésbé 
ismert alkotása is egy másik fehér-
vári tanintézményben!
Somogyi János 1928. november 
21-én született Budapesten. 1947 
és 1952 között a Magyar Képző-
művészeti Főiskola hallgatója volt, 
mesterei között tudhatta Kmetty 
Jánost, Pór Bertalant, Bán Bélát és 
Szőnyi Istvánt. A kiváló festő-
művész munkásságát számtalan 
díjjal elismerték: 1972-ben és 1974-
ben megkapta a Művelődésügyi 
Minisztérium nívódíját, 1973-ban 
a Munkácsy-díjat, de elismerték 
SZOT-díjjal és ösztöndíjjal is.
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KLÍMATISZTÍTÁS SZERVIZCSOMAG *

11 900 FT
+ TOVÁBBI AKCIÓS AJÁNLATOK *

ÉLVEZD AZ ÉLMÉNY 
VALÓDI FRISSESSÉGÉT!

*	A	 klímatisztítás	 minőségi	 klímasprayvel	 végzett	 eljárást.	 A	 szerviz-	 és	 alkatrészajánlatok	 2023.	 április	
15-től	 2023.	 június	 15-ig	 érvényesek	 a	 részt	 vevő,	 hivatalos	 magyarországi	 Fiat	 márkaszervizekben.	 
A	 kiegészítő	 kedvezmények	 a	 klímaberendezés	 meghatározott	 alkatrészcsaládjaira	 vonatkoznak,	 ezen	
kiegészítő	 kedvezményeket,	 valamint	 a	 pollenszűrő	 kedvezményeket	 csak	 a	 klímatisztítás	 szervizcsomagot	
megvásárló	ügyfeleinknek	biztosítjuk.	A	 tájékoztatás	nem	teljes	körű,	az	F	Automobil	 Import	Kft.	 fenntartja	
magának	 a	 jogot	 az	 ajánlat	 módosítására	 vagy	 visszavonására.	 Jelen	 hirdetés	 nem	 minősül	 szerződéses	
ajánlatnak.	 A	 szolgáltatás	 részleteiről	 és	 az	 igénybevételi	 feltételekről	 márkaszervizeinkben	 kérhet	
tájékoztatást.	Az	ajánlatok	más	akcióval,	kedvezménnyel,	hűségprogrammal	nem	vonhatók	össze.	Részletek	 
a	www.fiat.hu	oldalon.

POLLENSZŰRŐKRE KLÍMA ALKATRÉSZEKRE

FIAT	OROSZLÁN
1234 Oroszlán, Autó utca 7.
Tel.: 1234-567, www.fiatoroszlan.hu

AUTÓCENTRUM SZABÓ
H-8000 Székesfehérvár, Szt. Flórián krt. 7.

www.fiatfehervar.hu
Telefon: +36 (30) 010 1427

Munkáiban fontos szerepet kaptak 
a közvetlen emberábrázolások, 

színvilágában gazdag tájbemutatá-
sok, murális munkáira a dinamika 
jellemző. A fővárosi és vidéki 
tárlatok, külföldi magyar kiállí-
tások rendszeres szereplője volt. 
Somogyi János 2010. február 22-én 
hunyt el a fővárosban.
Pályafutása során rengeteg köztéri 
vagy közintézményben helyet kapó 
alkotást készített. Székesfehér-
várra két ilyen is került. Az egyik 
a fentebb említett, a Vörösmarty 
technikum könyvtárában, míg a 
másik a Kodolányi János Főiskola 
egykori főépületének aulájában 
található.
A mozaik 1972-ban készült. Az 
eredeti terveknek megfelelően az 
akkor még a Megyei Pártbizottság 
Oktatási Intézetének otthont adó 
épületben került állandó helyére. 

A mozaik később is maradt, az 
épület használói azonban változ-
tak: előbb 1992-től a Kodolányi 
János Főiskola, majd az Alba Regia 
Szimfonikus Zenekar és a Fejér 
Megyei Pedagógiai Szakszolgálat 
talált itt otthonra.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Tele vagy jó ötletekkel, tervekkel, és azzal, hogy mindennap hajlandó 
vagy tenni is a céljaidért, közelebb is kerülsz a megvalósításukhoz. 
Ha kitartó vagy, akkor lesz időd is és pénzed is a nyáron kicsit 
pihenni. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Pároddal kiléptek a komfortzónátokból, és ez mindkettőtöknek 
jót tesz. Ha egyedülálló vagy, akkor a héten a hobbijaid annyira 
lefoglalnak, hogy nem is gondolsz párkapcsolatra, jól érzed 
magad szabadon!  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

A pénzt szorosan fogod a markodban, ez hosszú távon biztos hátte
ret hoz számodra. Hobbijaidra most nincs időd, de rengeteg ötleted 
van, amit hamarosan meg is tudsz valósítani. Ha nyitott vagy, akkor 
még a szerelem is rád talál! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Életed pezseg, rengeteg izgalmas beszélgetés vár rád a héten. Munka
helyeden lehet, hogy unatkozol kicsit, de a hobbijaid kárpótolnak az 
elvesztegetettnek hitt időért. Pároddal lehet egy kis kommunikációs 
súrlódás, de rövid időn belül megtaláljátok az utat ahhoz, hogy 
megértsétek egymást.

Rák 6. 22. – 7. 22.

A munkahelyeden sok lesz a teendőd, így fontos, hogy a héten 
arra is figyelj, hogy minden adandó alkalommal kikapcsolódj. 
A kemény munkádnak meglesz a gyümölcse. Szerelmeddel 
utazást terveztek, és egyre közelebb kerültök a megvalósí
táshoz. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A héten bőven jut időd olyan programokra, amiket régóta vártál, 
ezért a munkahelyeden is jobban teljesítesz. Párkapcsolatodban lehet
nek konfliktusok, de mindent meg tudtok beszélni, és a megértéssel 
közelebb kerültök egymáshoz. 

2023. máj. 18.–máj. 24.
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Nyelet, labdacs, fejér semmi
csapó raMóna

Nyelet, labdacs, fejér semmi – talán sokan 
nem is gondolnák, de régi gyógyszerelnevezé-
sekre utalnak eme kifejezések. Ezekkel, 
valamint számos régi gyógymóddal ismerked-
hettek meg az érdeklődők Szima Viktória múlt 
pénteki előadásában.

A régmúlt gyógyszereivel, orvos-
tudományával ismerkedhettek 
meg az érdeklődők a Fekete Sas 
Patikamúzeumban. Az ápolók vi-
lágnapjához kapcsolódóan Szima 
Viktória kalauzolt el előadásával 
mindenkit a különféle gyógy-
módok világába az 1650-es évek-

Az üvegek a régmúlt orvoslását idézik
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A szemüvegviselők legnagyobb problémája, hogy bizonyos tevékenységek 
végzésénél, mint strandolás vagy sportolás, a szemüveg zavaró lehet. Ki ne 
szeretne élesen látni fürdőzés közben is? Felszabadultan játszani, labdázni 
a vízben? Sportolás közben a szemüveg mozog, rázkódik, bepárásodik, ami 
az éleslátást rontja, a teljesítményt fékezheti. A legjobb megoldás ilyen ese-
tekben a szemüveg lecserélése kontaktlencsére. Azoknak, akik nem akar-
nak vagy nem tudnak állandóan kontaktlencsét hordani, drága megoldás 
lenne a havi cseréjű lencsék megvásárlása. Ugyanis felbontás után azokat 
is el kell dobni egy hónap elteltével, akárhányszor is használtuk, illetve a tisz-
títófolyadékot kötelező ilyenkor is két-három naponta cserélni a tárolótokban. 
Ebben az esetben az ideális megoldás a napi, eldobható kontaktlencse!
Reggel steril, új lencse helyezhető fel a szemre, este, sportolás után pedig 
eldobható. Nem kell tisztítani, tárolni, pepecselni vele, a mozgás szabadab-
bá, élvezhetőbbé válik a napi kontaktlencse viselésével. Uszodában kifeje-
zetten tilos a minden nap hordott havi kontaktlencse viselése, mert súlyos 
fertőzéseket okozhat a vízből összeszedett, a kontaktlencse anyagába be-
ivódó baktériumok tömege, egész nap szemünkön való viselése.
„Üzleteinkben egy alapos vizsgálat után megtanítjuk a kontaktlencse-viselőt 
annak kezelésére, felhelyezésére, levételére, és már indulhat is a felsza-
badult, korlátok nélküli testmozgás! Jótanácsként ajánlom nyáron a magas 
UV-tartalom miatt a jó UV-szűrős napszemüveg viselését, még akár boron-
gós időjárási körülmények között is. Amennyiben valaki részletesebben tájé-
kozódna, látogasson meg bennünket egyik üzletünkben vagy honlapunkon, 
és mindent megtudhat a napi kontaktlencsékről és az UV-szűrős napszem-
üvegekről a „Termékeink” menüpont alatt!” – mondta el Cserta János opto-
metrista, látszerész mester.
Élvezd élesen a nyarat! akciónk keretében a Cserta Optika üzleteiben a napi 
kontaktlencséket húsz százalék, az UV-szűrős napszemüvegeket pedig 
harminc százalék kedvezménnyel lehet megvásárolni 2023. július 31-ig.
Jó sportolást, pihenést kívánok:
Cserta János optometrista, látszerész mester

www.csertaoptika.hu
www.facebook.com/csertaoptika1

8000 Székesfehérvár 

Madách tér 1. 

Tel: 06-22-340-556, 

Távírda u. 25. 

Tel: 06-22-507-360
Cserta János

optometrista, látszerész mester

Élvezd élesen a nyarat!

Húszéves a születés hete mozgalom
PaPP Brigitta

Családdá válni gyönyörű, de egyben nehéz és 
sokszor ijesztő feladat – jól jön a segítség és a 
hasznos tanács!

A születés hetét 2003-ban ren-
dezték meg először május elején. 
A szakmai és kulturális rendez-
vénysorozat életre hívásának célja 
az volt, hogy a várandósok és 
családjaik minél szélesebb körű 
tájékoztatást kapjanak arról, mi-
lyen lehetőségeik vannak a szülés 
módjának, helyének, valamint a 
kísérő kiválasztásában.
Idén Székesfehérváron az egyik 
női egészségcentrum szervezett 
Születés-szülés címmel work-

től a 19. század elejéig. Nyalat, 
labdacs, fejér semmi – egyebek 
mellett ezen szavak jelentését 
ismerhették meg az érdeklődők: 
„Ezek régi gyógyszerformák voltak. 
Fehér semminek hívták régebben a 
cink-oxidot, ez a mostani babakenő-
csöknek, bőrápolóknak az alapanya-
ga” – mondta el lapunknak Szima 
Viktória. A szakértő elárulta, 
hogy azért kapta a semmi elneve-
zést, mert más anyagokkal nem 
reagál.
Az előadás mellett szó esett a 
múzeumban található régi latin 
feliratokról és számos egyéb fur-
csaságról is.

shopot, ahol a leendő szülők szak-
emberekkek beszélgethettek. 
„A születés hete mozgalom idén már 
húszéves múltra tekint vissza. Nálunk 
ez az első alkalom, hogy megszer-
veztük a programot. Arra szeret-
nénk rávilágítani, milyen választási 
lehetőségeik vannak a kismamáknak, 
hogyan lehet segíteni azt, hogy min-
denki megtalálja a saját maga számára 
biztonságos megoldást” – mondta el 
a program megnyitóján Rubliczky 
Levente szülész-nőgyógyász.

A születés csoda, de jól jön a segítség!
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Fáradtabb leszel a héten, ezért különösen figyelj a pihenésre! Munka
helyeden akadályok és nehézségek várnak rád, de végül meg tudsz 
velük küzdeni. Ha egyedülálló vagy, járj nyitott szemmel: a héten 
fordulat várható egy régóta lappangó kapcsolatkezdeményben!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Lendületesnek és lelkesnek érzed magad a munkahelyeden, amitől 
a nehézségek is elviselhetőbbé válnak. Főnöködben kellemesen 
csalódsz, hiszen egy olyan szituációban áll ki melletted, amihez 
hasonlóban korábban nem tette. Párkapcsolatod virágzik, egy 
szép kirándulás vár rád!

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

A munkahelyeden minden energiádat bedobod, és a kemény 
munka meg is hozza majd a gyümölcsét! Párkapcsolatodban nehéz 
időszakhoz érkeztek, de nyugalom, át fogjátok együtt vészelni, és 
erősebben jöttök ki belőle! 

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Egyedülállóként most nagyon élvezed a szabadságot, rengeteg időt 
töltesz a barátaiddal, és eközben akár még izgalmas flörtök is várhat
nak rád! Jókedvűen telik a hét. Szárnyalsz a munkahelyeden, ennek 
pedig kedvező anyagi vonzata is lehet!

 Bak 12. 21. – 1. 20.

Kreativitásod szárnyal, amit hobbijaidban élsz ki. Ez annyira 
feldob, hogy a munkahelyeden is könnyebben teljesítesz. Békés, 
harmonikus, konfliktusmentes napok elé nézel. A borongós 
időt pedig hamarosan felváltja a napsütés, jöhetnek a szabadtéri 
programok a hétvégén!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Munkahelyeden kialakulhat egy komoly konfliktus, de hála higgadt
ságodnak, kollégáddal rövid időn belül megoldjátok a helyzetet. 
Párkapcsolatod nyugodt és kiegyensúlyozott, élvezed a biztonságot, 
amit számodra nyújt.   

Közlekedésbiztonság gyerekeknek 

A gyerekek egy több állomásból álló pályán mentek végig: volt kerékpáros, rolleres 
KRESZ-tanpálya, közlekedési kvíz és puzzle

A biztonságos közlekedésre való nevelésért közösen kell tennünk – ez volt az idei rendezvény 
mottója

Már egészen kicsi korban el kell kezdeni megtanulni a közlekedési szabályokat és a lehetsé-
ges veszélyeket, hogy adott esetben a gyerekek helyesen tudjanak reagálni!

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. munkagépeit, egy hómarót és egy többfunkciós markolót a 
gyerekek közelről is megnézhettek, fel is mászhattak rájukA jövő sofőrjei tesztelik a gépeket

PaPP Brigitta

Óvodásoknak és általános iskolásoknak szerveztek nagyszabású közlekedésbiztonsági napot a 
közlekedési kultúra napja alkalmából a Németh László Általános Iskola előtti téren. Mintegy két-
százötvenen vettek részt a programon, melynek célja, hogy a gyerekek minél előbb megtanulják, 
mennyire fontos a kulturált, toleráns, szabálykövető viselkedés a mindennapjaikban.
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Gyereknapon újból mesevilággá változik a belváros!

Játékparkká varázsolják a belvárost, a gyere-
kek pedig egy mesébe csöppenhetnek május 
huszonnyolcadikán, vasárnap a Hetedhét 
Játék fesztiválon. Ugyanakkor a szülőknek is 
jut élmény, hiszen ezen a hétvégén tartják 
majd a Pünkösdi Virágálom programjait is. 
Idén a hagyományos gyereknap ugyan csak 
egynapos lesz, de délelőtt tíztől este nyolcig 
várják majd az aprónépet és szüleiket!

Idén egy a gurulós lovacska lesz a 
Hetedhét Játékfesztivál főszerep-
lője, aki nagyon magányosnak érzi 
magát, ezért útra kel. Szerencsére 
a szomszédban lakó Lulu baba 
nem hagyja, hogy egyedül induljon 
el, és társául szegődik. A gyerekek 
az ő kalandjaikon keresztül járhat-
ják majd végig a hetedhét próbát a 
belváros különböző helyszínein.
„A gyerekeket ezekre a kalandokra 
hívjuk: járják végig a múzeumot, men-
jenek ki az utcára, távolabbi helyszí-
nekre is. Bevonjuk a játékba a Szent 
István Király Múzeum többi játékait 
is, valamint a Fekete Sas Patika-
múzeumot, a Városi Képtárat és az 
Országzászló téri épületet. Ezeken a 
helyszíneken is lesznek állomások, és 
itt is a lovacskához fogunk majd kap-
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 Pünkösdi királyság 

Virágokkal díszített mesevilág

csolódni” – mesélte a hétpróbáról 
a Hetedhét Játékmúzeum szakmai 
vezetője, Nagy Veronika.
A hétpróba mellett különböző 
színpadi előadások és utcai játék-
elemek is várják a kicsiket és a 
nagyobbakat délelőtt tíztől este 
nyolcig: „Mindent ki lehet próbálni a 
Tintaló Cirkusztól a Felhővadászaton 
és a „piroslábasos játékokon” keresz-
tül a ládavasútig. Igazi játékparkká 

varázsoljuk a Városház teret és a Fő 
utcát. Ugyanakkor különböző színpadi 
programokkal is várjuk azokat, akik 
megfáradtak, és kicsit leülnének a bab-
zsákokra. Itt különböző programokkal 
készülünk. Gólyalábasokkal kezdjük a 
napot reggel tízkor, majd Vitéz László 
érkezik hozzánk Fekete Dávid jóvoltá-
ból, utána a Csurgó zenekar, a Ruttkai 
Bori Banda és a Kolompos együttes 
is eljön hozzánk” – ismertette a 

A Hetedhét Játékfesztivál részletes 
programja a www.fehervariprogram.hu 
oldalon olvasható.

játékfesztivál kísérőprogramjait 
Igaz Krisztina, a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ 
szakmai vezetője. 
A fesztivál idején a látogatók meg-
csodálhatják a város virágkötőmes-
tereinek kompozícióit is, hiszen 
ezen a hétvégén lesz a belvárosban 
a hagyományos Pünkösdi Virág-
álom is. Május 26-án, pénteken 17 
órakor az esemény nyitányaként 
idén is lesz galambröptetés a Vá-
rosház téren, majd Pánczél Péter 
ifjúsági Európa-bajnok virágkötő, 
valamint Szabó János szakújságíró, 
a Virágkötők és Virágkereskedő 
Vállalkozók Magyarországi Szak-
mai Egyesületének képviselője 
beszél a közönségnek a kompozí-
ciókról. Kettejük vezetésével zajlik 
a virágkötés és árverés is, melynek 
bevételét a kórház Újszülött-, Cse-
csemő- és Gyermekosztályának 
javára ajánlják fel.
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A Mathias Corvinus Collegium Székes fehérvári 
Képzési Központja Erőszak egy szebb jövő 
reményében? címmel szervezi következő 
programját.

Az előadást Hahner Péter, a 
kollégium Rubicon Történettudo-
mányi Műhelyének vezetője tartja 
május 30-án, kedden 17 órakor a 
Grand Inkubátorházban, a Király 
sor 30. szám alatt. Az eseményen 
az alábbi kérdésekre keresik a 
választ: létezik-e a forradalom és a 
diktatúra egymás nélkül? Valóban 
csak erőszakkal lehet radikális 

Az esős időjárás miatt május 14-én elmaradt 
a Herbarius túra Pátkán, ezt pótolják május 
20-án, szombaton.

A résztvevők Pátkán, a víztározó 
környékén folytatják a gyógynö-
vények – többek között az útifű, a 
menta, a zsálya, a kakukkfű vagy a 
zsurló – gyűjtését, illetve azok jóté-

Digitális játékot fejleszt az áprilisban 
bemutatott Aranybulla-webarchívumhoz a 
Vörösmarty Mihály Könyvtár, ehhez várják a 
diákok jelentkezését!

Az archívum több mint hatszáz 
dokumentumot tartalmaz, melyek 
között találhatók weboldalak, 
blogok, podcastok, videók, folyó-
iratcikkek, könyvek, disszertációk, 
valamint tudományos és ismeretter-
jesztő tartalmak. Ehhez kapcsolódik 
majd az a digitális játék is, melynek 
tesztelési időszaka zajlik. Május 
30-ig várják önkéntes tesztelők 
jelentkezését, akik vállalják, hogy 
asztali számítógépen vagy laptopon 
végigjátsszák a játékot, majd kitöltik 
az anonim tesztelői kérdőívet. A 
részvétel beleszámítható az IKSZ – 
Iskolai Közösségi Szolgálat – teljesí-
tésébe. A teszteléssel kapcsolatban 
további információ a zene@vmk.hu 
e-mail-címen vagy a 70 7328 960-as 
telefonszámon kérhető.

A Szent István Király Múzeum különleges 
programmal készül: idén nyáron régész szín-
háznak ad otthont az intézmény díszudvara.

A Szent István Király Múzeum Rend-
házépületének felújításával rengeteg 
új lehetőséggel gazdagodott a mú-
zeum és Székesfehérvár is, így lesz 
lehetőség régész színház rendezésére 
is: „Ez egy merőben új műfaj, eddig ilyen 
még nem volt Magyarországon” – hang-
súlyozta Lehrner Zsolt alpolgármes-
ter a program bejelentésekor.
Pokrovenszki Krisztián főigazgató azt 
emelte ki: az intézmény nem titkolt 
célja, hogy az itt élők, a fehérváriak 
múzeuma legyen, hiszen már száz-
ötven évvel ezelőtt is a közösség  
teremtőereje hozta létre az intézményt.
Matuz János, a múzeum művészeti 
intendánsa a régész színház meg-
álmodója. Első előadása a Schlie-
mann – Trója című zenés régészeti 
ásatás két részben. Matuz János a 
színházi bemutatók házigazdájaként 
lapunknak elmondta, hogy ünnepé-
lyes, különleges, visszahozhatatlan 
találkozást ígér a közönségnek az új 
műfaj bemutatkozása.
Heinrich Schliemann megdöbben-
tette a világot, amikor 1873 nyarán 
közhírré tette, hogy megtalálta Tróját: 
a várost, aminek sokan még a létezé-

 Színház 

Új műfaj születik

 Játék 

Aranybulla-
webarchívum

 Előadás 

Diktátorok a 
történelem fejezeteiből

 Fűben-fában 

Pótolják az elmaradt 
Herbarius túrát

* Új forrásból származó összeg lekötése esetén. A MagNet Prizma lakossági forint betét részletes feltételeiről 
(közte az új forrás fogalmáról) bármely bank fiókunkban, továbbá a www.magnetbank.hu/prizmabetet oldalon tá-
jékozódhat.

Jelen hirdetés nem minősül ajánlattételnek, a benne foglalt információk tájékoztató jellegűek, és célja 
kizárólag a figyelem felkeltése. A tájékoztatás nem teljes körű. A részletes feltételekért látogasson el 
honlapunkra: www.magnetbank.hu/prizmabetet, bármelyik MagNet bankfiókba, illetve tájékozódjon a 
honlapon közzétett, vonatkozó szabályzatokból (Általános Üzleti Feltételek és Pénzforgalmi Üzletsza-
bályzat), valamint az Általános Hirdetményből, Lakossági ügyfeleknek kínált betétek kamatairól, díjairól, 
jutalékairól és költségeiről szóló kondíciós listából és a Lakossági bankszámlák díjairól és jutalékairól 
szóló kondíciós listából. A Bank fenntartja a feltételek egyoldalú módosításának jogát.

MagNet Prizma  
lakossági forint betét

MagNet Székesfehérvár • 8000 Székesfehérvár, Kossuth u. 14.

3
HÓNAPOS 

LEKÖTÉSRE

ÚJ 
FORRÁS 
ESETÉN

Százhúsz évvel ezelőtt, 1903-ban indult el Székesfehérvár első villanytelepe, 
amely kezdetben a közterek, a városi épületek, az otthonok világításához 
szükséges áramot, majd évtizedekkel később a távhős épületek fűtéséhez 
nélkülözhetetlen hőt termelte meg. Az évforduló kapcsán a szakmai örökös 

SZÉPHŐ Zrt. erőműbejárásokra invitálja az érdeklődőket.

A bejárások időpontjai:

  • június 22. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • július  20. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • augusztus 17. (csütörtök), 17 órai kezdettel.

Helyszín: SZÉPHŐ Zrt., Székesfehérvár, Király sor 1/b.

A jelentkezés során kérjük feltüntetni a résztvevők nevét és telefonos elérhető-
ségét, valamint a kísérők számát!

Gyermekeket 6-tól 16 éves korig felnőtt kíséretében tudunk fogadni!

Regisztrálni a bejaras@szepho.hu e-mail-címen, illetve a 70 5038 276-os
telefonszámon lehet.

Amennyiben Ön regisztrált, és nem tud rész venni az alkalmon, kérjük, jelezze 
a fenti elérhetőségek valamelyikén!

Az egyedi adatkezelési tájékoztató az erőmű-látogatás igénybevétele érdekében 
szükséges kapcsolattartási adatok kezeléséről a www.szepho.hu  honlapon érhető el.

sében is kételkedtek. Hogyan lett a 
kallódó német szatócsinasból a világ 
egyik leggazdagabb kereskedője? 
Hogyan hagyott hátra mindent, hogy 
sikerei csúcsán életét álmai beteljesí-
tésének szentelje? Schliemann életén 
keresztül az álmok erejéről és a ren-
díthetetlen kitartásról mesél nekünk 
Keller János, a Vörösmarty Színház 
színművésze a múzeumban idén 
induló nyári színházi programsorozat 
nyitódarabjában.
A jegyértékesítés júniusban indul. A 
különleges élménynek öt alkalommal 
lehetnek részesei az érdeklődők. 
A darabot július 5-én, 6-án és 7-én 
láthatjuk, augusztusban pedig 2-án 
és 3-án lesz előadás. Az esőnapok 
időpontjai: július 8. és augusztus 4. 
További részletekről a szikm.hu 
weboldalon és a múzeum közösségi 
oldalán tájékozódhatunk.

kony hatásainak megismerését.
A Tavaszi virágok című, mintegy 
háromórás túrát Lencsés Rita gyógy-
növényszakértő vezeti. A találkozó 
szombaton 9 órakor lesz a Pátka felé 
tartó buszjárat vonalán, a benzinkút 
melletti parkolóban. A találkozási 
pont busszal is megközelíthető, a 
járat a székesfehérvári autóbusz- 
állomás 11-es kocsiállásáról indul 
Pátka felé 8.30-kor.
Előzetes bejelentkezést kérnek 
e-mailben vagy telefonon: krizsany.
anna@szikm.hu, 70 3386 173, illet-
ve lencsesrita82@gmail.com, 
30 2966 480. 

változásokat elérni? Mi szolgálja a 
szebb jövőt?
Az eseményen történő részvétel 
ingyenes, azonban regisztrációhoz 
kötött: https://feliratkozas.mcc.
hu/hu/form/szfvar-23-05-30.



Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Adómentességet biztosítunk 
a 30 év alatti, gyermeket vállaló 

magyar anyáknak

A gyermeket vállaló, 30 év alatti anyáknak már nem kell személyi jöve-
delemadót fizetniük. Ők nemcsak az új szja-mentességre, hanem szá-
mos más családtámogatásra is jogosultak, például a családi adóked-
vezményre, a babaváró támogatásra és a gyermekgondozási díjra is.  
Az szja-mentesség a csed, a gyed és a diplomás gyed összegére is vonat-
kozik, így ezeket az ellátásokat is magasabb összegben kaphatják kéz-
hez a fiatal anyák.

MK_Tavaszi_Sajtokommunikacio_Csalad_216x288_0404.indd   1 04/04/2023   18:24:09
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Vonal alatt: közel a vég?

Még nem intettek búcsút az élvonalnak, de nem sok remény maradt

soMos zoltán

Kieső helyről várja az utolsó két fordulót a 
Mol Fehérvár. A korábban elképzelhetetlennek 
tűnő szégyen immár realitás, hiszen még két 
győzelemmel sem biztos, hogy bennmaradhat 
a gyengén teljesítő csapat. A Zalaegerszeg 
ellen ingyenes jegyekkel próbál szurkolókat 
a stadionba csábítani a klub, de ez sem megy 
zökkenőmentesen.

Miután Felcsúton 2-1-re kikapott 
a Vidi, nem tudott elmozdulni a ti-
zenegyedik helyről. Két forduló van 
hátra a bajnokságból, és a Honvéd 
két, a Mezőkövesd öt ponttal áll 
jobban. Utóbbi két csapat éppen 
egymás ellen játszik a hétvégén, 
ami azt jelenti, hogy kispesti győ-
zelem esetén a Fehérvár minden-
képpen kieső pozícióból menne 
neki az utolsó fordulónak. Sőt ha a 
Honvéd nyer, a Vidi pedig szomba-
ton nem veri meg a Zalaegerszeget, 
akkor szégyenszemre már kiesett 
csapatként játszana a legvégén a 
vele együtt kizuhanó Vasassal. És 
ez már nem lázálom, hanem a fe-
hérváriak szezonbeli teljesítménye 
alapján reális forgatókönyv.
Az okok elemzése a legkülönbö-
zőbb fórumokon bőszen zajlik, és 
ebben kevesen maradnak higgad-
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Futókörre fel! Elszalasztott esély
soMos zoltán soMos zoltán

Idén is megrendezik a Futókörök napját a 
Haleszban. Az országszerte huszonhat különböző 
helyszínen zajló megmérettetésre mindenkit sze-
retettel várnak, a legtöbbet futók pedig értékes 
sportszervásárlási utalványban is részesülnek.

Május 21-én, vasárnap 9 és 17 óra 
között rendezik meg a 2023-as 
Futókörök napját, melynek szé-
kesfehérvári helyszíne a Halesz. 
Az Aktív Magyarországért Felelős 
Államtitkárság támogatásával és a 
Szabadidősportesemény-szervezők 
Országos Szövetségének szakmai 

A kosárlabda-bajnokság döntőjének első, 
szerdai mérkőzésén húsz pont közelében is 
volt az Arconic-Alba Fehérvár előnye, de nem 
sikerült nyerni Szombathelyen.

A két legjobb jutott a döntőbe, 
amit bizonyít, hogy sem a Falco, 
sem az Alba nem vesztett mecset a 
rájátszásban. Ez a sorozat értelem-
szerűen megszakadt, és a címvédő 
Szombathely otthonában két 
negyeden át úgy tűnt, a fehérvári-
ak folytathatják nyerőszériájukat 
a két csapat közül. Jól játszották 

Egyénileg lehet kilométereket gyűjteni a város számára a Futókörök napján A Falco megszakította az Alba tizenhárom meccses bajnoki győzelmi sorozatát
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tak. A csapat mögött még ebben a 
helyzetben is szurkolással kitartó 
RBD-ultrák közösségi oldalukon 
így fogalmaztak: „Győzött az 
önkény, a gőg, a haszonlesés, a gyö-

kértelenség és a nemtörődömség. (...) 
Fejétől bűzlött a hal, (…) megmérgezve 
mindent, ami útjába került.”
Az ultrák szenvedélyes számon-
kérésében a tradíciók semmibe 

vétele is előkerült, és ez rímel az-
zal, amit a város polgármestere írt 
korábban a csapat mélyrepülésé-
ről: „Az alapvető okok elég egyszerű-
ek: gazdátlanság, hozzá nem értés, az 
elkötelezettség teljes hiánya.”
Egy biztos, Garancsi István, a 
MOL Fehérvárt 2007 óta tulajdon-
ló üzletember mostanában nem 
nyerne népszerűségi versenyt a 
Vidi-szurkolók között. Bár bajnoki 
címeket és európai kupaszereplése-
ket is hozott az elmúlt tizenhat év, 
2018 óta érezhető a lejtmenet. Ezt 
most már csak egy utolsó pillanatos 
vészfékezéssel lehetne megállíta-
ni, de ennek sikere, mint fentebb 
írtuk, már nemcsak a Vidin múlik. 
A klub – egyébként a polgármester 
javaslata után – ingyenessé tette a 
belépést a szombati meccsre. Csak-
hogy ez sem sikerült tökéletesen, 
hiszen a megnyitott szektorokba 
idővel az ellenszurkolók kezdtek 
belépőkre regisztrálni. Trollkodás 
és a rendszer hibájának kihaszná-
lása volt ez egyszerre, ami után a 
klub bejelentette: online formában 
kizárólag vidis klubkártyával lehet 
jegyet igényelni. Személyes vásárlás 
esetén (a stadion pénztárában vagy 
az értékesítőhelyeken) nem szüksé-
ges a kártya.

koordinálásával az ország huszon-
hat helyszínén vehetik birtokba a 
rekortán borítású futóköröket a 
sportolók.
A versenyen bárki részt vehet, a 
megtett köröket időmérő chipek 
segítségével fogják mérni a szerve-
zők, a legtöbbet futó sportolók pe-
dig értékes sportszervásárlási utal-
ványban részesülnek. A futásba 
bárki bekapcsolódhat, akár a nap 
folyamán többször is lehet köröket 
teljesíteni. A részvétel ingyenes, 
ugyanakkor regisztrációhoz kötött, 
amit a helyszínen, a verseny ideje 
alatt lehet megtenni.

gyors kosárlabdájukat, eladott 
labdákba hajszolták az ellenfelet, 
pontosan dobtak és tizennyolc 
ponttal is vezettek.
Szünet után aztán jött a fordulat: 
a Falco felkeményedő védekezése 
megállította az Albát. A negyedik 
negyed elején átvette a vezetést 
a házigazda, és a támadásban 
lefagyó Fehérvár már nem tudott 
újabb lendületet venni. Vojvoda 
Dávid 24/12-es mutatója nem volt 
elég, 82-70-re nyert a Falco.
Folytatás szombaton Fehérváron, 
ahol kiegyensúlyozottabb játékkal 
lehet esély a döntőbeli egyenlítésre.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés – Vakler Lajos 
vendége Horányi Ottilia

08:25  Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Nyugdíjas Ki Mit 

Tud? – 1. rész
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Gedő Ágnes

18:25  Próbaterem
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Horváth Miklós Csaba
19:35  Együtt – ismétlés
20:05 Hírek – ismétlés
20:10  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:40  Próbaterem – ismétlés
21:15  Nyugdíjas Ki Mit 

Tud? – 2. rész
22:25 Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Gedő Ágnes

08:25  Próbaterem
09:00  Köztér Extra – Vendég: 

Horváth Miklós Csaba
09:15  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  Próbaterem – ismétlés
12:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Szimfonik 

Táncdalfesztivál
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szabó Adrienn

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Horváth Miklósné
19:35  Kezdőkör
20:25  Paletta– ismétlés
20:55 Hírek – ismétlés 
21:00  V. Jótékonysági estély
21:25  XVII. Aranybulla 

Művészeti Fesztivál
21:55  In memoriam 

Kaszás Gábor
22:20 Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Vakler Lajos vendége 

Szabó Adrienn
08:20 Honvéd7 
08:45  Kezdőkör – ismétlés
09:35  Köztér Extra – Vendég: 

Horváth Miklósné
09:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30 Musica Sacra
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  Családőrzők
17:50  Hírek  
17:55  Balett café – Egerházi 

Attila vendége 
Müller Péter

18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Köztér Extra 

élő – Kérdezze a 
polgármestert!

19:55  Köztér Extra – 
Vendég: Viza Attila

20:10  Családőrzők – ismétlés
20:40  Hírek – ismétlés
20:45  Szombathely–

Alba Fehérvár-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

22:15  Bogártalálkozó 
– 1., 2. rész

22:45  Híradó – ismétlés
23:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Családőrzők – ismétlés
07:50  Köztér Extra – Kérdezze a 

polgármestert! – ismétlés
08:20  Köztér Extra – 

Vendég: Viza Attila
08:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
09:05  Képes hírek
11:00  Családőrzők – ismétlés
11:30  Balett café – ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  E kávéházi szegleten
16:25  Farmerzseb
17:00  Híradó
17:20  Bajnokok városa
17:50  Hírek 
17:55  Köztér 
18:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Szigli István
19:35  Hírek – ismétlés
19:40  Bajnokok városa 

– ismétlés
20:10  Köztér – ismétlés
20:55  In memoriam Fülöp Gyula
21:20  Bassology
22:20 Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek
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00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér – ismétlés

08:05  Köztér Extra – Vendég: 

Szigli István

08:20  Képes hírek

11:00  Bajnokok városa

11:30  Köztér – ismétlés

12:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:10  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Városrészek titkai

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Köztér Extra – 

Vendég: Brájer Éva

19:35  Agrárinfó – ismétlés

20:05  Hírek – ismétlés

20:10  Horányi Ottilia-

emlékkoncert

21:10  Harmonia Albensis

22:30  Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:50  Köztér Extra – Vendég: 

Molnár Tamás
08:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:30 Nálatok mizu? 
09:35  Agrárinfó 
10:05  Együtt magazin
10:35  Fehérvári beszélgetések 
11:05  Bajnokok városa
11:35  Fehérvári beszélgetések
12:05  Paletta magazin
12:35  Napi retró 
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Próbaterem
13:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  Egerházi Attila vendége 

Pajor Patrícia és 
Herman Anett

16:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Danyi Hajnalka

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Forgószínpad
19:40  Alba Fehérvár–FTC-

kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:00  Miklósa Erika és a Bon 
Bon Zenekar koncertje

21:30  Lángolj és világíts!
22:05  Hírek – ismétlés
22:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:10  Kezdőkör
08:30  Sztárportré 
09:00  Bajnokok városa
09:30  Sztárportré
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  KocsiZoom
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20  Szent Korona-tan 
13:55  Agrárinfó 
14:25  Fa Nándor
15:05  A teremtés
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szeifert Richárd

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Alba Fehérvár–

Szombathely-
kosárlabdamérkőzés  
közvetítése felvételről

21:50  Lelkünk épületének 
szolgálatában

22:30  A hét hírei – ismétlés
22:50  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: május 24. 19:20 Kérdezze élőben a polgármestert! Tel.: 22 516 110.
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A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2023. 05. 21. VASÁRNAP 2023. 05. 22. HÉTFŐ 2023. 05. 23. KEDD 2023. 05. 24. SZERDA 2023. 05. 25. CSÜTÖRTÖK

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után Vendég: 
Östör Annamária

11.10  Köztér
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – Kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh	László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György
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08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Ne hagyd veszni! Vendég: 
Sramek	Nándor

10.35  Költségvetés után Vendég: 
Horváth Miklós Csaba

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler Kriszti

13.10  Katasztrófavédelmi percek 
Vendég: Koppán Viktor

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

17.10		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
műsorajánló,	kalendárium,	
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Természetesen	
egészségesen 
Benne: Megújulás az 
egészségért! Vendég: 
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	
menhelyén	élő	kutyáknak	
Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	
Dobszay Péter

11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó
13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 
Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után Vendég: 
Horváth Miklósné

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Illemtan Vendég: 
Óber	László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló
18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 
Vendég: Viza Attila

11.35  Gábor szerint a világ
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly	Péter
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.40  Esélykör – bemutatjuk 
a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 
Vendég:	Szigli	István

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló
16.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég: Rendeczki Andrea, 
Maráz Anna, Bakonyi 
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Költségvetés után 
Vendég: Brájer Éva

11.10		 Társasház	Vendég:	
Egyed Attila 

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


